
Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy: 000256 00 16 
Č. dodatku: 000256 04 16 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě č. 000256 00 16 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                 1930731349/0800 

OR:                           MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Nabyvatel“) 

a  

Tender systems s.r.o. 

se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice 

zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem 

IČO:  29145121 

DIČ:  CZ29145121, plátce DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 7394480001/0500 

OR:                           MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 204077 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2016 Smlouvu č. 000256 00 16 (dále jen „Smlouva“) s předmětem 
plnění Poskytování služeb provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender 
arena. V průběhu realizace předmětu plnění Smlouvy došlo k rozšíření poskytovaného plnění. Z tohoto 
důvodu Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 4 Smlouvy 
(dále jen „Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

1.1 Účelem tohoto Dodatku je provedení změny rozsahu poskytovaných služeb dle Smlouvy a 
úprava souvisejících práv a povinností smluvních stran. 

 

1.2 Čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy s účinností od data zveřejnění nově zní: 
„4.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění předmětu plnění 
dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách splatnosti. Cena za plnění 
poskytnuté dle této Smlouvy je následující: 
 

http://www.dpp.cz/


Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Poskytované plnění: 
Jednotková cena 
v Kč za službu 

(bez DPH) 
Rozsah plnění 

Zprovoznění a implementace Nástroje 
(v rozsahu dle odst. 3.1 Smlouvy, vč. 
úvodního školení dle odst. 3.3.1 
Smlouvy a přizpůsobení vzhledu 
profilu zadavatele podle odst. 2.4 
Smlouvy) 

26.000,- jednorázově 

Poskytování licencí k užití Nástroje 
Nabyvatelem dle odst. 2.2 Smlouvy 

3.000,- 
za 1 kalendářní měsíc 

poskytování služby (případně 
poměrně) 

Provozování služby a Nástroje dle 
odst. 3.2 Smlouvy, v rozsahu 
funkcionalit dle přílohy č. 3 Smlouvy 
(maintenance) – vyjma funkcionalit 
„Procesní workflow“, „Evidence 
vlastních údajů zakázky“ a 
„Manažerské reporty“ 

3.000,- 

za 1 kalendářní měsíc 
poskytování služby (případně 

poměrně), do okamžiku 
písemného odsouhlasení 

rozšíření o další funkcionality 

Provozování služby a Nástroje dle 
odst. 3.2 Smlouvy, v rozsahu 
funkcionalit dle přílohy č. 3 Smlouvy 
(maintenance) – včetně funkcionalit 
„Procesní workflow“ a „Evidence 
vlastních údajů zakázky“, avšak 
vyjma funkcionality „Manažerské 
reporty“ 

7.500,- 

za 1 kalendářní měsíc 
poskytování služby (případně 

poměrně), od okamžiku 
písemného odsouhlasení 

rozšíření o dané funkcionality 

Provozování služby a Nástroje dle 
odst. 3.2 Smlouvy, v rozsahu 
funkcionalit dle přílohy č. 3 Smlouvy 
(maintenance) – včetně funkcionalit 
„Procesní workflow“, „Evidence 
vlastních údajů zakázky“ a 
„Manažerské reporty“ 

8.500,- 

za 1 kalendářní měsíc 
poskytování služby (případně 

poměrně), od okamžiku 
písemného odsouhlasení 

rozšíření o dané funkcionality 

Nastavení funkcionality „Procesní 
workflow“ 12.800,- 

za nastavení 1 procesu / 
jednorázově 

Nastavení funkcionality „Evidence 
vlastních údajů zakázky“ 3.200,- 

za nastavení 1 položky / 
jednorázově 

Nastavení funkcionality „Manažerské 
reporty“ 12.800,- 

za nastavení 1 reportu / 
jednorázově 

Nastavení funkcionality „Evidence více 
smluv u veřejné zakázky“ 9.600,- 

jednorázově na základě 
písemného odsouhlasení 

rozšíření o danou 
funkcionalitu 

Poradenské a konzultační práce, 
úpravy nástroje vzhledem 
k požadavkům Nabyvatele dle odst. 
3.4.2 Smlouvy, školení nad rámec 
úvodního školení dle odst. 3.3.2 

1.600,- 

za 1 člověkohodinu, přičemž 
se bude účtovat každá 

započatá člověkohodina, na 
základě objednávky 

Cestovné - v rámci poskytování služeb 
dle odst. 3.4.2 Smlouvy a v rámci 
školení dle odst. 3.3. Smlouvy 

10,- / 1 km na základě objednávky 

http://www.dpp.cz/


Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

1.3 Do Přílohy č. 3 Smlouvy se s účinností od data zveřejnění doplňuje následující položka: 
 

Integrace 
s Registrem 
smluv 

Napojení elektronického nástroje Tender arena na informačním 
systémem Registru smluv (ISRS), provozovaný podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Díky tomu je možné provést evidenci 
smlouvy (v rozsahu vyžadovaném zákonem o registru smluv) pouze 
jedenkrát v Tender areně a následně odeslat do ISRS. S ohledem na 
skutečnost, že smlouvy lze v ISRS zveřejňovat výhradně 
prostřednictvím informačního systému datových schránek, využívá 
předmětná integrace napojení na datovou schránku zadavatele. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 
uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej podepisují. 

3. Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě.  

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku Smluvní strany berou na vědomí, že 
tento Dodatek nepovažují za obchodní tajemství. Poskytovatel bere na vědomí, že Nabyvatel je 
povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty 
třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem.  

 
V Praze dne: ………………………….. V Praze dne: ………………………… 
 
Za Nabyvatele: Za Poskytovatele: 
 
 
 
............................................................   ............................................................. 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,               Tender systems s.r.o. 
akciová společnost         
Ing. Petr Witowski        Ing. Jan Hrádek 
předseda představenstva       jednatel 
 
 
 
...........................................................        
Dopravní podnik hl. m. Prahy     
akciová společnost          
Ing. Ladislav Urbánek          
místopředseda představenstva 

Poskytování rozhraní webových 
služeb včetně související licence 

2.000,- 
za 1 kalendářní měsíc 

poskytování služby 

Integrace s Registrem smluv 500,- 

za 1 kalendářní měsíc 
poskytování služby (případně 

poměrně), od okamžiku 
písemného odsouhlasení 

rozšíření o danou 
funkcionalitu 

http://www.dpp.cz/

